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PROJE SAHİBİ OLAN KURUM 
DADAY İLÇE MİLLİ 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

  
PROJENİN ADI KUŞAKTAN KUŞAĞA ÖĞRETMEN BULUŞMALARI 

  
PROJENİN AMACI 

 Mesleğe yeni başlayan genç öğretmenlerimizin  mesleklerini  her 

yönüyle tanımalarını sağlama. 

 
 Emekli olan öğretmenlerimizin bilgi ve birikimlerinden 

yararlanarak mesleğe yeni başlayan öğretmenlerimizin   
tecrübe kazanımlarını arttırma. 
 

 Emekli öğretmenler ile mesleğe yeni başlayan öğretmenlerin 
birbirlerini tanımaları ve kaynaşmalarını sağlayarak kuşaklar 
arası iletişim ve bilgi paylaşımını sağlama. 

  

PROJENİN SÜRESİ 2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

  

PROJENİN HİTAP 
ETTİĞİ KESİM 

Emekli ve Mesleğe Yeni Başlamış Öğretmenler 

  

PROJENİN BÜTÇESİ 3000 TL 

  
PROJENİN ÖZETİ 

 Mesleğine yeni başlayan öğretmenlerimizin     öğretmenlik mesleği 

hakkında emekli öğretmenler tarafından her yönüyle 

bilgilendirilmesi. 

 

 Öğretmenlik Mesleğinin  güzel ve zor yönlerinin her yönüyle 
incelenerek tecrübe  paylaşımı yapılması. 

 
 

 Mesleğe yeni başlayan öğretmenlerin mesleklere dair merak ettiklerini 

öğrenmelerine imkân tanıması. 



 

 

 

 

 

PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 

 Öğretmenlik mesleğini  bilinmeyen 
veya her yönüyle tecrübe edilmeyen 
yönlerini bilgi paylaşımlar ile genç 
kuşak öğretmenlere aktarılmasını 
sağlamak 
 

 Mesleğe yeni başlayan öğretmenlerde 
amaç birlikteliği sağlanır. Kişisel 
özelliklerinin  öğretmenlik mesleğine 
hangi yönde katkılar sağlayabileceği 
konusunda çıkarımlarda bulunmasını 
sağlamak. 

 
 

 Öğretmenlik mesleğinin geçmiş ve 
günümüzdeki çalışma şartları 
konusunda avantajlı ve dezavantajlı 
yönleri hususunda emekli öğretmenler 
tarafından bilgi paylaşımı ile genç 
öğretmenlere  aktarılmış  olur. 

PROJE 
FAALİYETLERİ  Proje  planlama ekibi  tarafından projenin yapılacağı tarih ve saatin  

belirlenmesi. 
 

 Çevremizdeki emekli öğretmenlerin araştırılarak tespit edilmesi. 

 

 Planlama ekibi tarafından iletişime geçilen emekli öğretmenler ile  

mesleğe yeni başlayan öğretmenleri davet etmek için gerekli 

onayların alınması  ve gerekli davetiyelerin yapılarak ilgili kişilere 

ulaştırılması. 

 
 “Kuşaktan Kuşağa Öğretmen Buluşmaları” projesinin tarihinin  

planlanması  ve söyleşi yapılacak  yerinin belirlenmesi ve konuya 
uygun afiş çalışması ile ilçe geneline duyurulması. 
 

 Emekli öğretmenlerimiz ile mesleğe yeni başlayan 

öğretmenlerimizin belirlenen yer ve saatte buluşturularak 

söyleşilerin yapılması. 

 

 Emekli öğretmenlerimizin geçmişlerine dair öğretme arzularını 

gidermek maksadıyla yeni başlayan öğretmenlerimizin eşliğinde 1 

ders saati öğrencilerle söyleşi yapmalarının sağlanması. 

 

 Öğretmenlerin seminer dönemlerinde emekli öğretmenler ile 

görevde olan öğretmenler ile bir araya gelip eğitimi konu alan bir 

film izleyerek birlikte yorumlanması sağlanacaktır. 

 

 

 



 

PROJENİN ÖNGÖRÜLEN SONUÇLARI 
 Her Eğitim – Öğretim döneminde bu gibi  

projeler gerçekleştirilebilir.Bu sayede 

mesleğe yeni başlayan  öğretmenlerin 

mesleğe motivasyonları sağlanır. 

 

 Emekli ve çalışan öğretmenlerinin 

işbirliğiyle, Daday Kaymakamlığı 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  ve 

Daday Öğretmenevi ve Akşam Sanat 

Okulu desteği ile  bu proje kolaylıkla 

sürdürülebilir. 

 

 

 Proje,öğretmenlerin  okul  döneminde 

mesleklerine  yönelik yaşadıkları 

belirsizlik ve bundan kaynaklanan yoğun 

kaygı  ve  kararsızlık durumlarının olumlu 

yönde sonuçlanması aşamasında oldukça 

faydalı olacaktır. 

 

 Emekli öğretmenler ile mesleğe yeni 

başlayan öğretmenlerin kaynaşmaları 

sağlanarak gelecek dönemlerde de bu tür 

bilgi paylaşımlarına yönelik söyleşiler 

veya sohbet ortamları oluşturulabilir. 

 
 

PROJE EKİBİ 

• Mehmet Emin DEMİR 
• Gülseren ANBARCI 
• Önder AKTAŞ 
• Cemil KILIÇ 
• İrfan KONUŞOĞLU 
• Şeref BEŞİR 
• Dilek ÇELİKÇİ 
• Çağlar YAPRAK 
• Abdulkadir TUZCU 
• Nagehan DEMİR 
• Sinan Ahmet AYNACI 
• Özcan ÖZDEMİR. 



 

 

Kuşaktan Kuşağa Öğretmen Buluşmaları 

Kuşaktan Kuşağa Öğretmen Buluşmaları emekli öğretmenler ile mesleğe yeni başlayan genç 

öğretmenler arasında bire bir ve doğru bir iletişim ortamı oluşturarak, mesleğe yönelik tecrübelerin 

öğrenilmesi hususunda bire bir kaynağından  ulaşma olanağı sağlanır. 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı içerisinde düzenlemeyi planladığımız Kuşaktan Kuşağa 

Öğretmen Buluşmaları için plan ve projelerimiz aşağıdaki şekildedir. 
 

1. Kuşaktan Kuşağa Öğretmen Buluşmaları Projesinin Amacı: 

Mesleğe yeni başlayan öğretmenlerimizin, Kuşaktan Kuşağa Öğretmen Buluşmaları sayesinde 

üniversitedeki teorik bilgileri ve  yeteneklerini  öğretmenlik mesleğinde nasıl  kullanacaklarını bilmelerini, 

bu mesleğin zor ve güzel yönlerini tanıyarak mesleğe uygun duygu ve düşünce kazanmalarını  sağlamak. 

Mesleklerini her yönüyle tanımalarını sağlamak. Doğru hedefler belirleyerek, kişilik özellikleri, ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda öğretmenlik mesleğine katkı sağlayabilecek alanlar oluşturarak bun yönde 

çalışmalar yapmalarını sağlamak. Mesleğe yeni başlayan öğretmenlerimizi, başarı öykülerine sahip emekli 

öğretmenler ile buluşturarak, kendilerine örnek alabilecekleri başarılı modeller belirlemelerini ve bu yolda 

bilinçli çalışma zemini oluşturmalarını sağlamak. 

Ayrıca emekli öğretmenler ile mesleğe yeni başlayan öğretmenlerin kaynaşmaları sağlanarak 

gelecek dönemlerde de bu tür bilgi paylaşımlarına yönelik söyleşiler veya sohbet ortamları oluşturarak 

öğretmenlik mesleğinde kuşaklar arası barış ve  tecrübe aktarımının  sağlanmasının yanında emekli 

öğretmenlerimizi 1 ders saati öğrencilerle buluşturarak geçmişe dair öğretmenlik heyecanlarını tekrar 

yaşatabilmek projemizin önemli amaçlarından biridir. 

2- Kuşaktan Kuşağa Öğretmen Buluşmaları Projesinin  Hedef Kitlesi: 

Kuşaktan Kuşağa Öğretmen Buluşmaları projesinin hedef kitlesi Daday ilçe merkezindeki tüm 

emekli ve çalışan  öğretmenlerdir. 

3- Kuşaktan Kuşağa Öğretmen Buluşmaları Projesi 

Organizasyon formatını şu şekilde planlamaktayız; 

“Kuşaktan Kuşağa Öğretmenlik”  sloganıyla başlattığımız Kuşaktan Kuşağa Öğretmen 

Buluşmaları, gerekli izinler alınarak Daday Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu  Salonunda 

gerçekleştirilecektir. Söyleşi ve buluşmalarımız Daday ilçesinde ikamet eden emekli olmuş 



öğretmenlerimiz ile görevine yeni başlayan öğretmenlerimizi bir araya getirmek suretiyle yapılacaktır.. 

Emekli öğretmenlerimiz öğretmenlik mesleği ile ilgili öğretmenlerimize edinmeleri gereken bilgi ve 

tecrübeleri aktaracaklardır. Geçtikleri eğitim süreçleri, günümüz Türkiye’ sinde öğretmenlik mesleği, 

çalışma koşulları, mesleğin maddi ve manevi tatmin boyutu ile ilgili deneyimlerinden de yola çıkarak 

mesleğe yeni başlayan öğretmenlerimize bilgi birikimlerini sunacaklardır. Öğretmenlerimiz, emekli 

öğretmenlerimize sahip oldukları meslek tecrübe ve deneyimleri ile  ilgili merak ettikleri soruları 

yönelteceklerdir.  

 Emekli öğretmenlerimizin geçmişlerine dair öğretme arzularını gidermek maksadıyla yeni başlayan 

öğretmenlerimizin eşliğinde 1 ders saati öğrencilerle söyleşi yapmalarının sağlanarak öğretmenlerimize 

kısa bir sürede olsa öğretmenlik yıllarına götürerek anılarında yolculuk yapmaları sağlanacaktır. 

Proje kapsamında belirlenen tarih ve saatte emekli öğretmenlerimizin durumları ve görevdeki 

öğretmenlerimizin ders programları  göz önünde bulundurularak esnek tutulup değişikliğe açık olacaktır. 

 

 

Kuşaktan Kuşağa Öğretmen Buluşmaları Projesi Kasım,Aralık ve Şubat,Nisan ayının son haftası 

belirlenecek tarih ve saatte Daday Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu  Salonunda yapılacak olup gerekli 

ikramlar sunulacaktır 

 
 

 

 

 

 

 

Uygun Görüşle Arz Ederim. 

                                                                                                                        

        …/10/2019                                                                                            Mehmet Emin DEMİR 

         Gülseren ANBARCI İlçe Milli Eğitim Müdürü 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OLUR 

…/10/2019 

Kemal BALABAN 

Daday   Kaymakamı 


